
Vážení obchodní přátelé, 
 
dovolte nám informovat vás o přípravách 17. ročníku mezinárodního průmyslového veletrhu FOR 
INDUSTRY, který zaznamenal v roce 2017 30% nárůst vystavovatelů a stává se tak akcí, kterou byste si 
určitě neměli nechat ujít.  
 
Termín veletrhu: 15. – 18. 5. 2018 
Místo konání: PVA EXPO PRAHA 
 
 

 

V ROCE 2018 JEDNOTNÁ ZNAČKA FOR INDUSTRY 

V roce 2018 již nebude veletrh rozdělen do několika souběžných veletrhů, ale novinkou naopak bude 

jeho spojení do jednoho celku pod značku FOR INDUSTRY. Hlavním důvodem je posílení značky FOR 

INDUSTRY a zároveň zpřehlednění obsahu pořádané akce a efektivnější propagace. Veškeré 

doprovodné materiály tak budou nově v jednotném grafickém provedení, což návštěvníkům pomůže 

k mnohem snadnější orientaci.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hlavními obory veletrhu jsou:  

http://www.forindustry.cz/
http://www.forindustry.cz/


 STROJÍRENSTVÍ (zejména obrábění, tváření, nástroje, oleje, kapaliny, maziva, CAD/CAM 
systémy pro stroje)  

 POVRCHOVÉ ÚPRAVY  

 ENERGETIKA, ELETROTECHNIKA  

 LOGISTIKA  

 SVAŘOVÁNÍ  
 
 

 

SOUBĚŽNÉ AKCE 

FOR JOBS 
Termín konání: 15. – 16. 5. 2018  
Projekt v rámci veletrhu FOR INDUSTRY 2018, který má za cíl propojit nabídku volných pracovních 
míst v technických oborech s cílovou skupinou odborných návštěvníků a SŠ a VŠ studentů.  
 

 
 
 
3DEXPO 
Aktuální trendy a novinky v tomto dynamicky se rozvíjejícím oboru představí již počtvrté veřejnosti 
největší česká přehlídka 3D tisku a technologií.  
 

 

 
- odkaz na závěrečnou zprávu 
 

Těšíme se na vás 



Team FOR INDUSTRY  
prumysl@abf.cz  
 

mailto:prumysl@abf.cz

